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ה"ת 16478/01/16 – אלכסנדרה ימפולסקי נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בירושלים

ה"ת 16478-01-16 ימפולסקי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: 528749/2015

 

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
אלכסנדרה ימפולסקי המבקשת

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

בפניי בקשה להחזרת טלפון סלולרי מסוג סמסונג גלקסי 4 בצבע שחור (הטלפון) לרשות המבקשת.

מסרה המבקשת  א').  שסומן  פעולה  (דו"ח  פלאפון  ממנה  נגנב   19.11.2015 ביום  כי  במשטרה,  התלוננה  המבקשת 
תיאור כללי של החשודים בגניבה (ר' גם את הודעת המבקשת שסומנה ז'), ועל סמך פעולת חקירה שביצעה המשיבה
(המסומן ב'), הגיעה המשיבה ביום 7.12.2015 למקום מגוריו של החשוד, שבו נמצא הטלפון (דו"ח פעולה שסומן ג').
החשוד עוכב והובא לתחנה. בעת העיכוב אמר החשוד, כי "חבר לי משמואל הנביא הביא לי את הפלאפון הזה" (דו"ח
מחבר הטלפון  מכשיר  את  רכש  כי  ואמר,  הטלפון,  גניבת  את  החשוד  הכחיש  במשטרה  בהודעתו  ד').  שסומן  עיכוב 
משמואל הנביא, מבלי שנופקה לו קבלה. החשוד נתבקש למסור את פרטי החבר אך לא מסר את שמו, וטען להיכרות
שטחית עמו (הודעה שסומנה ה'). יצוין, כי בהמשך נחקר חשוד נוסף ביום 6.1.2016, ואף הוא הכחיש כל קשר לגניבה.

בנסיבות אלה, כאשר הטלפון החשוד כגנוב מצוי בידי המשיבה, הגישה המבקשת בקשה להחזרת הטלפון. ניסיון לקבל
את עמדת החשוד עלתה בתוהו, למרותו ניסיונות המשיבה ומזכירות בית המשפט לעשות כן, על-סמך פרטי ההתקשרות

שנמסרו. בנסיבות אלו, ביקשתי לקבל את תיק החקירה על-מנת להכריע בבקשה ללא צורך בקיום דיון.

לאחר עיון בתיק החקירה כמתואר לעיל, נחה דעתי כי הוכח בפניי במידה הנדרשת, כי המבקשת היא בעליו של מכשיר
הטלפון המצוי בידי המשטרה, וכי מדובר במכשיר שנגנב ממנה. החשוד לא מסר הסבר סביר לנסיבות מציאת הטלפון
בחזקתו ונסיבות הגעתו אליו, ולא המציא כל חיזוק לגרסתו. בנוסף, כל הניסיונות להשיגו לצורך קבלת עמדתו בבקשה

זו עלו בתוהו, ולמעשה לא ניתן לאתרו.

לנוכח האמור, אני מורה השבת הטלפון שנתפס במסגרת פ"א 528749/2015 למבקשת.
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המזכירות תשלח החלטתי לצדדים ותחזיר את תיק החקירה ליחידה החוקרת.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ו, 04 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.
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